回覧
関係者各位

農業用用排水路整備工事のお知らせ

平素より沼田市諸事業に対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、別紙位置図の場所において農業用用排水路整備工事を下記のとおり実施するこ

とになりました。工事期間中は何かとご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協

力下さいますようお願いいたします。

記

１．工 事 名 小規模農村整備事業 岡谷地区農業用用排水路整備工事

２．工事場所 位置図のとおり

３．通行規制 なし(予定)

４．工事期間 令和 7年 10月22日～令和 8年 1月 30日

５．施工業者 目黒建設(有) TEL 0278-23-2382

６．発 注 者 沼田市役所 経済部 農林課 農村整備係 TEL 23-2111

７．そ の 他 工事日程は、天候等、諸事情により前後することがあります

ご了承ください。

位 置 図

S=1:5000

工 事 名 ：小規模農村整備事業 岡谷区農業用用排水路整備工事

工事箇所：沼田市 岡谷町 地内

工事箇所

海野塚